

単 価 合 意 書

令和6年3月12日に契約したR6二瀬ダム維持管理工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月25日

発注者 住所 埼玉県秩父市大滝3931-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局二瀬ダム管理所長

岩崎 和夫

受注者 住所 埼玉県秩父市荒川上田野1402

氏名 サンセイ礪田建設株式会社

代表取締役 吉田 智

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		33,540,140	
流木処理工						
		式	1		7,533,200	
流木回収・集積工						
		式	1		4,356,000	
流木回収・集積工	船規格FRP 全長7m 船外機付(船は使用者に貸与) 平均回収距離1.85km					
		m3	400	10,890	4,356,000	
陸揚げ工						
		式	1		3,177,200	
陸揚げ工	バックホウ0.8m3、ホイロータ					
		m3	400	7,943	3,177,200	
流木運搬工						
		式	1		9,036,400	
流木運搬工						
		式	1		3,286,400	
流木運搬工	運搬作業 運搬距離 39.2km 10tダンプで運搬					
		m3	400	8,216	3,286,400	
流木処分工						
		式	1		5,750,000	
流木処分工						
		t	230	25,000	5,750,000	
清掃工						
		式	1		1,549,800	
ダム清掃工						
		式	1		1,549,800	
ダム堤頂清掃						
		回	6	125,300	751,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダム場内清掃		回	6	133,000	798,000	
雑工		式	1		15,309,000	
雑工		式	1		15,309,000	
雑工		式	1		15,309,000	
仮設工		式	1		111,740	
交通管理工		式	1		111,740	
交通誘導警備員		式	1		11,540	
交通誘導警備員		式	1		100,200	
直接工事費		式	1		33,540,140	
共通仮設費		式	1		2,895,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,895,000	
純工事費		式	1		36,435,140	
現場管理費		式	1		10,851,000	
工事原価		式	1		47,286,140	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		7,883,860	
工事価格		式	1		55,170,000	
消費税相当額		式	1		5,517,000	
工事費計		式	1		60,687,000	